
UCHWAŁA NR LVII/663/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze Skateparku przy ul. Generała Kazimierza Bończy - 
Załęskiego w Opocznie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania ze Skateparku zlokalizowanego przy ul. Generała 
Kazimierza Bończy - Załęskiego w Opocznie, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E4EB1C-DC68-48E0-B6F5-B68E264D0962. Podpisany Strona 1



 

 

 

REGULAMIN  KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU  

PRZY UL. GENERAŁA KAZIMIERZA BOŃCZY-ZAŁĘSKEIGO  

W OPOCZNIE 

 
 

1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania ze Skateparku zlokalizowanego przy ul. Generała 
Kazimierza Bończy – Załęskiego w Opocznie (dalej: Skatepark). 

2. Ze Skateparku można korzystać od godz. 8:00 do godz. 22:00 we wszystkie dni tygodnia. 
3. Skatepark ma charakter ogólnodostępny i jest przeznaczony do indywidualnej bądź grupowej 

rekreacji. 
4. Korzystanie ze Skateparku jest bezpłatne. 
5. Przed wejściem na teren Skateparku należy zapoznać się z niniejszym Regulaminem oraz 

stosować się do jego postanowień. 
6. Urządzenia Skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, 

hulajnogach i rowerach BMX - z wyłączeniem sprzętu z kołami z pegami o ostrych 
krawędziach. 

7. Dzieci, które nie ukończyły 13 roku życia, mogą przebywać na terenie Skateparku wyłącznie 
pod opieką osoby dorosłej. 

8. Każda osoba korzystająca ze Skateparku ma obowiązek używania podczas jazdy kasku 
ochronnego oraz kompletu ochraniaczy. 

9. Podczas korzystania ze Skateparku zabrania się: 
1) chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód; 
2) wykorzystywania urządzeń Skateparku niezgodnie z ich przeznaczeniem; 
3) wprowadzania i korzystania na terenie Skateparku ze sprzętów i pojazdów innych niż 
określone w pkt 6; 
4) wnoszenia na teren Skateparku szklanych opakowań, puszek, ostrych przedmiotów i 
narzędzi.  

10. Zabrania się korzystania ze Skateparku w przypadku: 
1) intensywnych opadów deszczu, śniegu, gradu i wyładowań atmosferycznych; 
2) oblodzenia i zaśnieżenia urządzeń, stojącej wody na powierzchni Skateparku; 
3) remontu, naprawy i bieżącej konserwacji urządzeń Skateparku. 

 

Załącznik do uchwały Nr LVII/663/2023

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E4EB1C-DC68-48E0-B6F5-B68E264D0962. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) gminie przysługuje prawo stanowienia aktów prawa miejscowego w 
zakresie ustalania zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. Skatepark jest gminnym obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do 
prowadzenia rekreacji, zabaw i zajęć sportowych, służącym aktywnemu spędzaniu wolnego czasu, 
mającym ogólnodostępny charakter. Usytuowany jest przy ul. Generała Kazimierza Bończy - 
Załęskiego w Opocznie i stanowi własność Gminy Opoczno. Regulamin stanowi jasne i przejrzyste 
zasady korzystania ze Skateparku dla wszystkich użytkowników i nałoży na osoby korzystające z 
obiektu obowiązek stosowania określonych norm i zasad, umożliwiając jednocześnie osiągnięcie 
określonego standardu kultury społecznej.  

Ustalenie zasad korzystania z tego obiektu jest konieczne, gdyż sprzyjać będzie poprawie 
bezpieczeństwa użytkowników. Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E4EB1C-DC68-48E0-B6F5-B68E264D0962. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 REGULAMIN  KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU W OPOCZNIE
	Uzasadnienie



